
Uchwała nr 1/2021 

Komisji Rewizyjnej Hufca ZHP Szamotuły 

podjęta w dniu 21 marca 2021 

W sprawie zmian osobowych w KRH 

Na podstawie § 54 ust. 3 Statutu ZHP oraz §17 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnych 

(Uchwała nr 55/XXXVIII/2017) postanawia: 

-postanowiła zwolnić z funkcji przewodniczącego hm. Zbigniewa Biedziaka 

-powołała w skład Komisji Rewizyjnej Hufca ZHP Szamotuły phm. Maję Nawrot 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członek KRH phm. Rajmund Grążka ____________________ 

Sekretarz KRH pwd. Paulina Kotus____________________ 

 


